
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9510/

Código da publicação: 9510

Data da emissão do comprovante: 25/12/2025 09:30:19

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2016

N° do Processo/Ano: 10/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/06/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/07/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição De Equipamentos Para As Unidades Básicas De Saúde E Unidade Atenção
Primaria A Saúde Da Família Do Município De Sapopema – Pr. Com O Recurso Do APSUS Na
Modalidade De Repasse Fundo A Fundo. (Obs: esse Processo é continuidade do Processo da
Modalidade Tomada de Preços nº 06/2016, dos itens que foram fracassados).
Resumo: Aquisição De Equipamentos Para As Unidades Básicas De Saúde E Unidade Atenção
Primaria A Saúde Da Família Do Município De Sapopema – Pr. Com O Recurso Do APSUS Na
Modalidade De Repasse Fundo A Fundo. (Obs: esse Processo é continuidade do Processo da
Modalidade Tomada de Preços nº 06/2016, dos itens que foram fracassados).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2016 12:19:08EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 10-16 - EQUIPAMENTOS... Baixar

08/08/2016 16:31:38ERRATA DO EDITAL TOMADA DE PREÇOS 10-16 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9510/aquisicao-de-equipamentos-para-as-unidades-basicas-de-saude-e-unidade-atencao-primaria-a-saude-da-familia-do-municipio-de-sapopema-pr-com-o-recurso-do-apsus-na-modalidade-de-repasse-fundo-a-fundo-obs-esse-processo-e-continuidade-do-processo-da-modalidade-tomada-de-precos-n-062016-dos-ite/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uCTVquW.rar
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UiiXRsA.pdf

